TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA ………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /………..
V/v Đề xuất biên soạn và sử dụng

tài liệu hướng dẫn ôn tập mới
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2018

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Ban Học liệu
Căn cứ vào tình hình sử dụng học liệu, Khoa ………đề xuất biên soạn tài liệu hướng dẫn ôn tập mới để đáp ứng học liệu phát cho hệ ĐTTX và hệ VLVH, cụ thể như sau:
	Stt
	Môn học
	Tên tài liệu
	Số TC
	Tác giả
	Loại tài liệu
	Mức thù lao
	Tác quyền

	1
	….
	…………..
	…
	………….
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập
	500.000

đồng/tài liệu
	Không thanh toán tác quyền

	2
	….
	…………..
	…
	………….
	….
	…………..
	…

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT.
	TRƯỞNG KHOA